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Ms. Ref. No. 5461 
Manuscript title: Copper(II) complexes with different diamines as inhibitors of bacterial quorum sensing activity, by Ivana M. Stanojević, Ivana Aleksic, Nenad S. Drašković, Biljana Đ. Glišić, Sandra Vojnovic, Jasmina Nikodinovic-Runic
Dear Professor Djuran, 
Thank you very much for your letter of July 12, 2017 and reviewers’ comments of the manuscript (Ms. Ref. No. 5461). We are very pleased to inform you that we corrected the manuscript to comply with all suggestions of the second reviewer (the list of corrections is included).

We hope that our manuscript is now suitable for publication in Journal of the Serbian Chemical Society.
We are looking forward to hearing from you soon.

Sincerely yours,

Dr. Jasmina Nikodinovic-Runic
Ms. No. 5461 (revised version)

LIST OF CHANGES WITH RESPONSE TO REVIEWERS:

Note: All changes made in the revised manuscript are marked in yellow.  

Reviewer A
This reviewer did not have any requests and suggested the acceptance of this manuscript in its present form.

Reviewer B
Request No. 1. Page 3, line 88-90: The corresponding [diamine (0.02 mol) was added slowly under stirring to a solution containing CuCl2∙2H2O (1.71 g, 0.01 mol) in H2O (15.0 mL).] 
Response: As it was requested, this change has been introduced in the revised version of the manuscript.
Request No. 2. Table III: In the first column, trans-[Ni(1,3-pd)2(H2O)2]Cl2, trans-[Ni(2,2-diMe-1,3-pd)2(H2O)2]Cl2 and trans-[Ni(1,3-pnd)2(H2O)2]Cl2 should be replaced with abbreviations Ni1, Ni2 and Ni3, respectively, with the descriptions of the abbreviations in the caption below the Table.

Response: This has been done as it was requested.
